INDICAÇÃO Nº 174/2018

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais

vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

          Que o Poder Executivo Municipal viabilize, a reforma da parada

junto a Associação do Moradores e façam o piso para que as crianças não

fiquem no barro no período de chuva no bairro Parque Primavera.

                                             JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido da comunidade de uma forma

geral pois em período de chuva a agua desce diretamente para a parada

formando poças de barros e não tendo onde as crianças ficar.

Sala das Sessões,18 de outubro de 2018.

LEONEL FAGUNDES DA ROSA

 VEREADOR PP